UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

          Số: 118/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 25 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào thi

đua yêu nước" Cựu chiến binh gương mẫu"

giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”;

  Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-CCB ngày 19/4/2024 của Hội CCB Thành

phố về việc tổ chức Tổng kết phong trào thi đua “ Cựu chiến binh gương mẫu”

giai đoạn 2019 – 2024;

 Xét đề nghị của Hội cựu chiến binh phường;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể, 05 cá nhân Có thành tích phong

trào thi đua yêu nước " Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024 (Có

danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Công chức tài chính - kế toán trích ngân sách số tiền

2.430.000 đồng (Hai triệu bốn trăm ba mươi nghìn đồng) từ ngân sách phường

chuyển cho Văn phòng UBND phường để thực hiện chế độ khen thưởng theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, kế

toán ngân sách phường và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, P.CT UBND Phường;

 - Lưu VT,VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

khen thưởng các tập thể, cá nhâncó thành tích trong phong trào thi đua yêu

nước" Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024

 (Kèm theo QĐ số: 118/QĐ-UBND ngày 29/ 3/2023 của CT. UBND phường)

TT Họ và tên Chức vụ

I Tập Thể

1 Chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố 2

2 Chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố 3

II Cá nhân

1 Nguyễn Văn Cần  UVBCH, CHT chi hội CCB,TDP1

2 Đồng chí: Lê Đình Hợi   UVBCH, CHT chi hội CCB, TDP2

3 Đồng chí: Trần Vũ Thìn  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP3

4 Đồng chí: Phan Đình Cường   UVBCH, CHT chi hội CCB TDP4

5 . Đồng chí: Nguyễn Duy Trường  CH phó chi hội CCB Tổ dân phố 6.

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG

các tập thể, cá nhâncó thành tích trong phong trào thi đua yêu nước" Cựu chiến

binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền  Ký nhận

I Tập Thể

1 Chi hội cbb Tổ dân phố 2  540.000

2 Chi hội ccb Tổ dân phố 3  540.000

II Cá nhân

1 Nguyễn Văn Cần  UVBCH, CHT chi hội CCB,TDP1. 270.000

2 Lê Đình Hợi  UVBCH, CHT chi hội CCB, TDP2 270.000

3 Trần Vũ Thìn  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP3 270.000

4  Phan Đình Cường  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP4 270.000

5 Nguyễn Duy Trường  CH phó chi hội CCB Tổ dân phố 6. 270.000

 Tổng  2.430.000

( Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm ba mươi  nghìn đông)

Duyệt       Người lập danh sách

   Đậu Thị Danh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

          Số: 118/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 25 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhâncó thành tích trong phong trào thi

đua yêu nước" Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”;

  Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-CCB ngày 19/4/2024 của Hội CCB Thành

phố về việc tổ chức Tổng kết phong trào thi đua “ Cựu chiến binh gương mẫu”

giai đoạn 2019 – 2024;

 Xét đề nghị của Hội cựu chiến binh phường;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể, 05 cá nhân Có thành tích phong

trào thi đua yêu nước " Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024 (Có

danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giao Công chức tài chính - kế toán trích số tiền 2.970.000 đồng

(Hai triệu chín trăm bảy mươi nghìn đồng) từ ngân sách phường chuyển cho

Văn phòng UBND phường để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, kế

toán ngân sách phường và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, P.CT UBND Phường;

 - Lưu VT,VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đình Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

khen thưởng các tập thể, cá nhâncó thành tích trong phong trào thi đua yêu

nước" Cựu chiến binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024

 (Kèm theo QĐ số: 118/QĐ-UBND ngày 29/ 3/2023 của CT. UBND phường)

TT Họ và tên Chức vụ

I Tập Thể

1 Chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố 2

2 Chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố 3

II Cá nhân

1 Nguyễn Văn Cần  UVBCH, CHT chi hội CCB,TDP1

2 Đồng chí: Lê Đình Hợi   UVBCH, CHT chi hội CCB, TDP2

3 Đồng chí: Trần Vũ Thìn  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP3

4 Đồng chí: Phan Đình Cường   UVBCH, CHT chi hội CCB TDP4

5 . Đồng chí: Nguyễn Duy Trường  CH phó chi hội CCB Tổ dân phố 6.

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG

các tập thể, cá nhâncó thành tích trong phong trào thi đua yêu nước" Cựu chiến

binh gương mẫu" giai đoạn 2019 - 2024

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền  Ký nhận

I Tập Thể

1 Chi hội cbb Tổ dân phố 2  540.000

2 Chi hội ccb Tổ dân phố 3  540.000

II Cá nhân

1 Nguyễn Văn Cần  UVBCH, CHT chi hội CCB,TDP1. 270.000

2 Lê Đình Hợi  UVBCH, CHT chi hội CCB, TDP2 270.000

3 Trần Vũ Thìn  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP3 270.000

4  Phan Đình Cường  UVBCH, CHT chi hội CCB TDP4 270.000

5 Nguyễn Duy Trường  CH phó chi hội CCB Tổ dân phố 6. 270.000

 Tổng

Duyệt       Người lập danh sách

   Đậu Thị Danh

		2024-05-30T16:22:38+0700

		2024-05-30T16:23:13+0700